
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательноеучреждение детский сад № 385

«Сказка»

П Р И К А З
«07» апреля 2023 год №45

О проведении выставки-конкурса 
«Космические фантазии» ко Дню Космонавтики

Во исполнение годового плана работы МБДОУ детского сада № 385 
«Сказка» на 2022 -  2023 учебный год, с целью формирования всеобщей 
атмосферы праздника и направлен на раскрытие творческого потенциала 
педагогов, детей и родителей, активизацию коллективной творческой работы, 
развитие творческого потенциала всех участников образовательного 
процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выставку -  конкурс «Космические фантазии» в учреждении в 

период с 10 по 14 апреля 2023г.
2. Утвердить следующий состав комиссии смотра-конкурса:

Хасанова Наталья Александровна, старший воспитатель;
Кокшарова Надежда Петровна, учитель-логопед;
Ульянова Светлана Андреевна, воспитатель.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о выставке- 
конкурсе «Космические фантазии» утвержденным приказом от 
07.04.2023г. № 45

4. Старшему воспитателю, Хасановой Наталье Александровне.:
4.1. ознакомить педагогов с критериями оценивания выставки- 

конкурса «Космические фантазии».
4.2. подвести итогц о проведения выставки-конкурса на 

совещании при заведующем.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Г.Краснова


